
1 
 

Asociacijos „Šiaulių rajono vietos veiklos grupė“valdybos posėdžio 

PROTOKOLAS Nr. 23 

 

 

2021 m. sausio 28 d. 11.00 val. 

Šiauliai 

 

Posėdis įvyko: 2021 m. sausio 28 d. 11.00 val. nuotoliniu būdu ZOOM platformoje. 

 

Susirinkimo pirmininkas Giedrius Jakubėnas 

Susirinkimo sekretorė Kristina Burke - Žilinskienė 

 

Nuotoliniu būdu susirinkime dalyvauja valdybos nariai: Giedrius Jakubėnas, Algimantas 

Lacis, Ineta Navickaitė, Rita Cecervovė, Audrius Kondrotas, Česlovas Greičius, Vismantas Anglickas, 

Gediminas Karalius.  

  

DARBOTVARKĖ: 

 

1. Dėl asociacijos “Šiaulių rajono vietos veiklos grupė” teritorijos 2015 – 2023 metų vietos 

plėtros strategijos metinės įgyvendinimo ataskaitos patvirtinimo. 

2. Dėl naujo nario priėmimo į asociaciją “Šiaulių rajono vietos veiklos grupė”. 

3. Dėl asociacijos “Šiaulių rajono vietos veiklos grupė” narių deleguotų atstovų pakeitimo. 

4. Kiti einamieji klausimai. 

 

G. Jakubėnas pradedant posėdį siūlo išsirinkti posėdžio pirmininką ir sekretorių.  

Valdybos nariai siūlo posėdžio pirmininku G. Jakubėną, sekretore VVG finansininkę K. Burke – 

Žilinskienę.  

G. Jakubėnas klausia valdybos narių ar jie sutinka, kad posėdžio pirmininku būtų G. Jakubėnas, o 

sekretore K. Burke - Žilinskienė. Visi valdybos nariai vienbalsiai sutinka. 

 

G. Jakubėnas pristato posėdžio darbotvarkę ir klausia valdybos narių ar visi sutinka su pasiūlyta 

darbotvarke. Valdybos nariai vienbalsiai pritaria. 

 

1. SVARSTYTA. Dėl asociacijos “Šiaulių rajono vietos veiklos grupė” teritorijos 2015 – 

2023 metų vietos plėtros strategijos metinės įgyvendinimo ataskaitos patvirtinimo. 

 

G. Jakubėnas prašo klausimą išdėstyti P. Zavecką. 

P. Zaveckas pristato VPS metinę įgyvendinimo ataskaitą už 2020 metus. Informuoja, kad 2020 metais 

įvyko VVG įgyvendinamos vietos plėtros strategijos tarpinis vertinimas. Strategijos įgyvendinimas 

įvertintas gerai, gauta papildomų lėšų vietos projektų įgyvendinimui. Klausia gal kas turi klausimų. 

Č. Greičius klausia detalesnės informacijos apie planuojamą kvietimą. 

P. Zaveckas atsako, kad kvietimas planuojamas verslo plėtros priemonei. Šiaulių r. VVG interneto 

svetainėje yra pateikta informacija apie šį planuojamą kvietimą, tad interesantų netrūksta. 

G. Jakubėnas klausia, dėl kokių priežasčių T. Barauskas nutraukia projekto įgyvendinimą. 

P. Zaveckas atsako, kad sutriko planuojamos įsigyti įrangos tiekimas, tad T. Barauskas priėmė sprendimą 

nutraukti projekto įgyvendinimą. 

V. Anglickas klausia ar nesikeis verslo plėtros projektų intensyvumas. 

P. Zaveckas atsako, kad intensyvumas nesikeis, kaip ir nesikeis visos kitos sąlygos, kad visų kvietimų 

pareiškėjams būtų vienodos konkurencinės sąlygos. 

 

G. Jakubėnas kviečia balsuoti ar patvirtinti VPS metinę įgyvendinimo ataskaitą už 2020 metus. 

 

 BALSUOJA: „už“ – 8 (aštuoni), „prieš“ – 0, „susilaikė“ – 0. 

  

NUTARTA patvirtinti VPS metinę įgyvendinimo ataskaitą už 2020 metus. 

 



2 
 

2. SVARSTYTA. Dėl naujo nario priėmimo į asociaciją “Šiaulių rajono vietos veiklos 

grupė”. 

 

G. Jakubėnas informuoja, kad gautas Alekso Lisausko įmonės prašymas priimti į asociacijos „Šiaulių 

rajono vietos veiklos grupė“ narius deleguojant vadovą Aleksą Lisauską atstovauti įmonės interesams. 

 

G. Jakubėnas kviečia balsuoti ar priimti Alekso Lisausko įmonę į asociacijos „Šiaulių rajono vietos 

veiklos grupė“ narius deleguojant vadovą Aleksą Lisauską atstovauti įmonės interesams. 

 

 BALSUOJA: „už“ – 8 (aštuoni), „prieš“ – 0, „susilaikė“ – 0. 

  

NUTARTA priimti Alekso Lisausko įmonę į asociacijos „Šiaulių rajono vietos veiklos grupė“ narius 

deleguojant vadovą Aleksą Lisauską atstovauti įmonės interesams. 

 

3. SVARSTYTA. Dėl asociacijos “Šiaulių rajono vietos veiklos grupė” narių deleguotų 

atstovų pakeitimo. 

 

3.1. G. Jakubėnas informuoja, kad gautas asociacijos „Šiaulių rajono vietos veiklos grupė“ narės Kairių 

bendruomenės prašymas pakeisti jos deleguotą atstovą iš Vitalijos Jucikienės į bendruomenės pirmininkę 

Nijolią Kasparavičienę. 

 

G. Jakubėnas kviečia balsuoti ar pritarti Kairių bendruomenės prašymui pakeisti deleguotą atstovą į 

Nijolią Kasparavičienę. 

 

 BALSUOJA: „už“ – 8 (aštuoni), „prieš“ – 0, „susilaikė“ – 0. 

  

NUTARTA pritarti Kairių bendruomenės prašymui pakeisti deleguotą atstovą į Nijolią Kasparavičienę. 

 

3.2. G. Jakubėnas informuoja, kad gautas asociacijos „Šiaulių rajono vietos veiklos grupė“ narės 

visuomeninės organizacijos „Bubių bendruomenė“ prašymas pakeisti jos deleguotą atstovą iš Edvardo 

Vileikio į bendruomenės tarybos narę Laimą Benikasienę. 

 

G. Jakubėnas kviečia balsuoti ar pritarti visuomeninės organizacijos „Bubių bendruomenė“ prašymui 

pakeisti deleguotą atstovą į Laimą Benikasienę. 

 

 BALSUOJA: „už“ – 8 (aštuoni), „prieš“ – 0, „susilaikė“ – 0. 

  

NUTARTA pritarti visuomeninės organizacijos „Bubių bendruomenė“ prašymui pakeisti deleguotą 

atstovą į Laimą Benikasienę. 

 

4. SVARSTYTA. Kiti einamieji klausimai. 

 

4.1. P. Zaveckas informuoja dėl viešų privačių interesų deklaravimo naujos tvarkos. 

 

 

 

G. Jakubėnas dėkoja valdybos nariams už dalyvavimą posėdyje ir užbaigia posėdį. 

 

 

 

Posėdžio pirmininkas: _____________ Giedrius Jakubėnas 

 

 

Posėdžio sekretorė _____________ Kristina Burke - Žilinskienė 


